ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

fodr vy 98/94(209.0

Cap. Q))()—A‘ Progr.é(zs{?/c/lo

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art.151 comma 4, D.LGS N.267 DEL 18 AGOSTO 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/P.O.
(Dott Serfafino De Bellis)

e

INISTRATIVO FINANZIARIO
ccalone)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE A

(Dr.Nic ﬂ

Settere Tecnice - Servizio Ferestazi

DETERMINAZIONE N° 1%06 del i%!%! 2020

6 del 10/09/2020, Prot. n. 0021372 del 15/09/2020, Ditta PINTO Automotive sil per

OGGETTO: zi reventivo n. 625 i s : . .
lavoro di ngmﬁfﬁ;ﬁi ;?1115:010 Land Rover Targ. ZA 746 SM, al Servizio Forestazione ed assunzione impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Presidenziale n. 2 del 16/01/2020 con il quale venivano attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali e le responsabilita gestionali relative al Settore Tecnico;

VISTE le DD n. 65/2020 e successiva n. 71/2020 con le quali venivano confermate all’Arch. Elisabetta Cuoco la
responsabilita del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA — Forestazione ¢ la delega di funzioni;

VISTA la Delibera Presidenziale, con i poteri della G. P. n. 58 del 05/05/2020 veniva approvato il 1° stralcio del Piano
di Forestazione e Bonifica Montana anno 2020 L. R. 11/96 — DEPF 2018/2020 anno 2020.

RITENUTO di poter affidare la attivita in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016, art. 36
c. 2 lett. a) sussistendone i presupposti;

VISTA [’offerta della Ditta Pinto Automotive Srl (Allegato ); ) il quale, contattato per le vie brevi, garantisce
immediata disponibilita ad eseguire il lavoro di manutenzione al veicolo Land Rover Targ. ZA 746 SM, necessarie e

urgente per il corretto funzionamento delle attivita;

CONSIDERATO:
- che I’offerta della Ditta Pinto Automotive Srl, risulta vantaggiosa perché la stessa'si dichiara disposta ad eseguire il

lavoro di che trattasi per il prezzo di € 206,88 + IVA di € 45,51, per un totale complessivo di € 252,39;

RILEVATO che la spesa ricade sui progetti del Piano di Forestazione e Bonifica Montana — anno 2020 — Cap. 9357,
Impegno provv. n. 425 del 20/02/2020 delia voce ACQUISTI (IVA INCLUSA).-

DATO atto della regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi del D.L. 174/2012;
DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

Di affidare 11 lavoro di manuter}zione del veicolo alla Ditta Pinto Automotive Srl, resosi disponibile nell’immediato, per
la somma di € 206,88 + IVA di € 45,51 per un totale complessivo di € 252,39 inerente il Servizio Forestazione;

Di dare atto che la spesa di € 252,39 risulta impegnata al Ca 9357. 1
ACQUISTI (IVA INCLUSA); peg p. , Impegno provv. n. 425 del 20/02/2020 della voce

Dare atto che il pagamento avverra su presentazione di regolare fattura, a prestazione avvenuta;

Di trasmettere il presente atto al Settore ini i izio Fi iari
; Amministrativo — Servizio Finanziario.

Giordano




